
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 38  

https://wodypolskie.bip.gov.pl  
 

 
 

 

 Warszawa dnia 07.07.2022r 

 

 

WA.ROZ.2810.29.2.2022.ZZWŁ       

Strona internetowa 

 
INFORMACJA O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.  
„Konserwacja urządzeń odwadniających i terenów zielonych Obiektu Hydrotechnicznego we 
Włocławku z podziałem na 8 części” Numer referencyjny: WA.ROZ.2810.29.2022/ZZWŁ Numer 
ogłoszenia: 2022/S 111-311910 z dnia 10.06.2022 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.), informuję, o 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

W postepowaniu wpłynęły następujące oferty: 

W części nr 1. Kompleks I Łęg-Modzerowo-Wistka 

Nazwa wykonawcy  Kwota oferty  

MARKOP Marek Michalski 
ul. Rybnicka 33a, 87-800 Włocławek 

                    153 660,30     

Usługi Ogrodnicze Małgorzata Wojciechowska 
Mursk 14, 87-815 Smólnik 

                    193 432,30     

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 
Adres do korespondencji: ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    482 948,13     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów  

                    269 482,05     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski 

ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 
                    256 351,10     

 
W części 2. Kompleks II Dąb Polski – Skoki 

Nazwa wykonawcy  Kwota oferty [zł]  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 
Adres do korespondencji:nul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    175 577,01     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87 815 Smólnik 

                      68 387,51     

Hydro-Luk Łukasz Michalski  
87-800 Włocławek ul. Rybnicka 33 

                      45 001,67     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 09-470 Bodzanów 

                      62 091,51     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski 

ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 
                      76 966,14     



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 38  

e-mail: anna.muszalska@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
W Części 3. Kompleks III Kanał A + kanał zrzutowy pompowni Modzerowo 

Nazwa wykonawcy  Kwota oferty [zł]  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 
Adres do korespondencji: ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    763 042,15     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87 815 Smólnik 

                    293 400,17     

Promyk Przemysław Michalski  
87-800 Włocławek ul. Rybnicka 33a 

                    198 004,64     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 09-470 Bodzanów  

                    363 197,35     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski 

ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek  

                    253 360,64     

 
W części 4. Kompleks IV Stary Duninów – Wola Brwileńska  

Nazwa wykonawcy  Kwota oferty [zł]  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 
Adres do korespondencji: 

ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    396 957,89     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87 815 Smólnik 

                    168 042,60     

Hydro-Luk Łukasz Michalski  
87-800 Włocławek ul.Rybnicka 33 

                      90 061,96     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 09-470 Bodzanów 

                    198 060,38     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski 

ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 
                    228 696,59     

 
W części 5. Kompleks V Radziwie – Tokary 

Nazwa wykonawcy  Kwota oferty [zł]  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy:ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 
Adres do korespondencji: ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    431 554,86     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87-815 Smólnik 

                    249 000,00     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 

                      96 560,10     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski 

ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 
                    224 414,52     

 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 38  

e-mail: anna.muszalska@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

W części 6. Kompleks VI Brwilno – Popłacin 

Nazwa wykonawcy  Kwota oferty [zł]  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 
Adres do korespondencji: ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    342 261,40     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87-815 Smólnik 

                    189 900,00     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 

                      84 514,15     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski 

ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 
                    188 045,22     

 

W części 7: Kompleks VII Dolina Ośnicka 

Nazwa wykonawcy  Kwota oferty [zł]  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64,80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 
Adres do korespondencji: ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn  

                    298 538,68     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87-815 Smólnik 

                    180 000,00     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 

                    118 495,28     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski 

ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 
                    205 022,33     

 

W części 8: Konserwacja terenów zielonych 

Nazwa wykonawcy  Kwota oferty [zł]  

MARKOP Marek Michalski 
ul. Rybnicka 33a, 87-800 Włocławek 

                      36 891,00     

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 
Adres do korespondencji: ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    200 469,85     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87-815 Smólnik  

                      48 046,26     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 

                      46 063,50     

 

 


